
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/601/2023 
RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 
w ramach inicjatywy lokalnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 19c ust. 1 z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2023 poz. 571) Rada Gminy Zbuczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 
inicjatywy lokalnej w Gminie Zbuczyn. 

§ 2. 1. Wniosek o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej, zwany dalej „wnioskiem”, 
składa się do Wójta Gminy Zbuczyn. 

2. Wnioskodawca oraz przedmiot inicjatywy lokalnej musi spełniać warunki określone w art. 19b ust.1 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571). 

3. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyjęciem zadania do realizacji. 

§ 3. 1. Złożony wniosek podlega ocenie według szczegółowych kryteriów, określonych w załączniku do 
uchwały. 

2. Wójt Gminy Zbuczyn może uzależnić rozpatrzenie wniosku od złożenia w wyznaczonym terminie 
dodatkowych wyjaśnień, dokumentów lub informacji. Niezłożenie wskazanych dokumentów, wyjaśnień 
i informacji w wyznaczonym terminie powoduje pozostawienie złożonego wniosku o inicjatywę lokalną bez 
rozpoznania. 

§ 4. Wnioski, które wymagają wkładu finansowego Gminy Zbuczyn mogą być realizowane wyłącznie pod 
warunkiem zabezpieczenia w budżecie gminy środków niezbędnych na sfinansowanie ich realizacji. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XX/182/2016 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie 
określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadań publicznych w trybie 
inicjatywy lokalnej (Dz.Urz.Woj.Maz. poz. 7070). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ireneusz Chomka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 5911



 

Załącznik do uchwały  

Nr LXVI/601/2023  

Rady Gminy Zbuczyn  

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

Szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego  

w ramach inicjatywy lokalnej w Gminie Zbuczyn 

 

1) Celowość realizacji zadania z punktu widzenia potrzeb lokalnej 

społeczności  

Wniosek otrzymuje od 0 do 5 pkt na podstawie szczegółowo uzasadnionej potrzeby 

realizacji zadania oraz oceny zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego w 

zakresie zaspokajania potrzeb społeczności lokalnej, przeprowadzonej z 

uwzględnieniem stopnia trwałości tych rezultatów i liczby potencjalnych odbiorców 

oraz stopnia integracji społeczności lokalnej w wyniku realizacji zadania. 

2) Stan przygotowania lub realizacji zadania publicznego 

Wniosek otrzymuje: 

1 pkt – jeżeli załączono harmonogram prac, 

2 pkt – jeżeli załączono kosztorys realizacji zadania, 

1 pkt – jeżeli uzyskano decyzje lub uzgodnienia niezbędne do realizacji zadania 

publicznego, 

1 pkt – jeżeli załączono projekty, plany, mapy, makiety lub scenariusze potrzebne do 

realizacji zadania publicznego. 

3) Wkład pracy społecznej w realizację inicjatywy lokalnej: 

Wniosek otrzymuje od 0 do 10 pkt na podstawie opisu wkładu pracy społecznej 

deklarowanej przy realizacji zadania, wyrażonej liczbą osób zaangażowanych w pracę 

społeczną oraz liczbą godzin pracy społecznej i zakresem tej pracy. 

4) Wkład własny rzeczowy lub/i finansowy 

Wniosek otrzymuje od 0 do 2 pkt na podstawie deklarowanego wkładu własnego 

rzeczowego lub/i wkładu własnego finansowego. 

5) Trwałość inicjatywy lokalnej 

Wniosek otrzymuje od 0 do 3 pkt na podstawie opisu trwałości zaplanowanych 

efektów, sposobu wykorzystania efektów realizacji zadania w przyszłości, rozwiązań 

w zakresie utrzymania inicjatywy, także finansowego oraz planów jej wykorzystania 

przez mieszkańców. 

 

Nie uwzględnia się wniosku, który otrzymał mniej niż 14 pkt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5911


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-11T09:29:41+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




